
 
 

UCHWAŁA NR XL/332/2022 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, i poz. 1964) i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Borzęcin na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 o kwotę 132 033,36 zł i wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 o kwotę 132 033,36 zł i wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1  Plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 po zmianach wynosi  57 358 290,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 48 128 223,78 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 9 230 066,43 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 po zmianach wynosi 61 924 244,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 47 975 397,40 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 13 948 847,54 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2022 Nr XXX/250/2021 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
29 grudnia 2021 r., zwanej dalej Uchwałą Budżetową, dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

3) Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

4) Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej „Środki z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9101



na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 4. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9101



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/332/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok – dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 619 204,70 0,00 20 997,00 10 640 201,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 363 414,25 0,00 20 997,00 1 384 411,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 0,00 20 997,00 120 997,00 

758   Różne rozliczenia 18 539 599,87 0,00 124 040,00 18 663 639,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 096 305,87 0,00 124 040,00 5 220 345,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 271 305,01 0,00 20 000,00 291 305,01 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 525 740,00 0,00 104 040,00 4 629 780,00 

801   Oświata i wychowanie 714 582,25 -12 800,00 12 800,00 714 582,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  479 623,00 -12 800,00 12 800,00 479 623,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9101



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 360,00 -12 800,00 0,00 23 560,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 123 429,00 0,00 12 800,00 136 229,00 

852   Pomoc społeczna 5 712 447,17 -13 503,64 500,00 5 699 443,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 086 774,64 -13 503,64 500,00 4 073 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 750,00 0,00 500,00 1 250,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

97 779,64 -13 503,64 0,00 84 276,00 

bieżące razem: 47 996 190,42 -26 303,64 158 337,00 48 128 223,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

284 550,22 0,00 0,00 284 550,22 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 230 066,43 0,00 0,00 9 230 066,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 667 930,14 0,00 0,00 5 667 930,14 

Ogółem: 57 226 256,85 -26 303,64 158 337,00 57 358 290,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 952 480,36 0,00 0,00 5 952 480,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9101



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/332/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok – wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 438 872,58 417 605,60 417 605,60 1 500,00 416 105,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 

266,98 1 021 
266,98 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 458 872,58 437 605,60 437 605,60 1 500,00 436 105,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 

266,98 1 021 
266,98 0,00 0,00 

przed zmianą 352 166,00 188 800,00 188 800,00 0,00 188 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 366,00 163 366,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 372 166,00 208 800,00 208 800,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 366,00 163 366,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 450,00 95 450,00 95 450,00 0,00 95 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 115 450,00 115 450,00 115 450,00 0,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 974,22 432 275,22 355 275,22 16 000,00 339 275,22 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 699,00 34 699,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 997,00 20 997,00 20 997,00 0,00 20 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 487 971,22 453 272,22 376 272,22 16 000,00 360 272,22 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 699,00 34 699,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 782,64 214 782,64 137 782,64 16 000,00 121 782,64 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 997,00 20 997,00 20 997,00 0,00 20 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 235 779,64 235 779,64 158 779,64 16 000,00 142 779,64 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 782,64 95 782,64 95 782,64 0,00 95 782,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 997,00 20 997,00 20 997,00 0,00 20 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 116 779,64 116 779,64 116 779,64 0,00 116 779,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 060 469,94 7 060 469,94 5 582 772,78 3 477 859,78 2 104 913,00 0,00 1 477 

697,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 178,22 -13 178,22 -13 178,22 -13 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174,58 174,58 174,58 0,00 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 047 466,30 7 047 466,30 5 569 769,14 3 464 681,56 2 105 087,58 0,00 1 477 

697,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 631 039,64 4 631 039,64 4 616 039,64 2 789 008,08 1 827 031,56 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 178,22 -13 178,22 -13 178,22 -13 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
zwiększenie 174,58 174,58 174,58 0,00 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9101



po zmianach 4 618 036,00 4 618 036,00 4 603 036,00 2 775 829,86 1 827 206,14 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 911,92 391 911,92 391 911,92 391 911,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 875,21 -1 875,21 -1 875,21 -1 875,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 390 036,71 390 036,71 390 036,71 390 036,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 078,80 57 078,80 57 078,80 57 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -428,61 -428,61 -428,61 -428,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 56 650,19 56 650,19 56 650,19 56 650,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 595,64 61 595,64 61 595,64 61 595,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 874,40 -10 874,40 -10 874,40 -10 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 50 721,24 50 721,24 50 721,24 50 721,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 286,62 110 286,62 110 286,62 0,00 110 286,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174,58 174,58 174,58 0,00 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 110 461,20 110 461,20 110 461,20 0,00 110 461,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 542 124,00 5 542 124,00 796 564,00 65 615,00 730 949,00 0,00 4 739 

160,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 040,00 104 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 5 646 164,00 5 646 164,00 798 604,00 65 615,00 732 989,00 0,00 4 841 
160,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 542 124,00 5 542 124,00 796 564,00 65 615,00 730 949,00 0,00 4 739 
160,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 040,00 104 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 5 646 164,00 5 646 164,00 798 604,00 65 615,00 732 989,00 0,00 4 841 

160,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 437 000,00 4 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 4 539 000,00 4 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 500,00 536 500,00 536 500,00 0,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 538 540,00 538 540,00 538 540,00 0,00 538 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 792 211,58 47 843 364,04 30 908 436,34 18 198 708,48 12 709 727,86 2 361 

290,27 12 979 
128,21 300 509,22 0,00 1 294 

000,00 13 948 
847,54 12 237 

447,54 6 681 
068,37 1 711 

400,00 
zmniejszenie -13 178,22 -13 178,22 -13 178,22 -13 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 211,58 145 211,58 43 211,58 0,00 43 211,58 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 924 244,94 47 975 397,40 30 938 469,70 18 185 530,26 12 752 939,44 2 361 

290,27 13 081 
128,21 300 509,22 0,00 1 294 

000,00 13 948 
847,54 12 237 

447,54 6 681 
068,37 1 711 

400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9101



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/332/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 192 369,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 804 919,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 268,05 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 10 268,05 

   Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej " Wojnicka" w Bielczy etap II - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Jagniówka - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 114,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 324 114,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 415 538,56 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 415 538,56 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 54 999,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 54 999,00 

 01095  Pozostała działalność 387 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 450,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 497 w sołectwie Przyborów - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Borowa" na działce nr 1628 w Borzęcnie 70 258,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Szczurowska" na działce nr 1206 w miejscowości Borzęcin 24 965,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Zastodola" na działce nr 955 w miejscowości Łęki 25 423,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9101



   Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działakch nr 35/1. 35/3 w msc. Przyborów 63 472,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 2002 w miejscowości Przyborów 53 876,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 2002 w sołectwie Przyborów 15 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 267 w Warysiu 82 196,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 538 w Bielczy 33 087,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - wkład własny 3 723,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Borzęcin - dotacja 0,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w sołectwie Borzęcin Górny - środki Funduszu Sołeckiego 15 450,00 

600   Transport i łączność 1 021 266,98 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 46 658,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko w miejscowości Przyborów 5 000,00 

   Oznakowanie i doświetlenie przejścia dla pieszych przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 41 658,83 

   "Budowa połączenia węzła A4 z DW 768 - Etap II - opracowanie dokumentacji projktowej, pełnienie nadzoru autorskiego" 30 922,50 

   Oznakowanie i doświetlenie przejścia dla pieszych przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 10 736,33 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 503 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Przebudowa dróg powiatowych nr 1432K "Wokowice - Łęki" w Łekach oraz "Borzęcin - Szczepanów - Borzęcin" w 
Przyborowie polegająca na budowie chodników 7 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 496 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K "Brzesko - Szczepanów - Borzęcin" w msc. Przyborów - pomoc finansowa 496 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 163 366,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9101



   Budowa drogi gminnej "ZAGÓRZE" łączącej drogę powiatową nr 1430K "Brzesko - Szczepanów-Borzęcin' z drogą gminną 
'Łazy - Rudy - Rysie" - Etap II.  90 551,00 

   Modernizacja dróg gminnych 20 000,00 

   Montaż bariery energochłonnej przy drodze gminnej nr 250023K "Łęki - Ciupina Górka - Szczepanów" w miejscowości Łęki 13 000,00 

   Montaż bariery ochronnej przy drodze gminnej w sołectwie Borzęcin Górny - środki Funduszu Sołeckiego 10 000,00 

   Montaż progów zwalniających na drogach gminnych w sołectwie Waryś - środki Funduszu Sołeckiego 6 315,00 

   Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej 250023K "Ciupinia Górka - Szczepanów" - środki Funduszu Sołeckiego 
Łęki 3 000,00 

   Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej 250023K "Ciupinia Górka - Szczepanów" - środki własne 500,00 

   Montaż progu zwalniającego wraz z oznakowaniem drogi gminnej nr 85 w sołectwie Jagniówka - środki Funduszu 
Sołeckiego 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250010 K "Kościelna" w Borzęcinie Górnym 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 223 242,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 242,15 

   Budowa drogi wewnętrznej "Działki V" w msc. Borzęcin  30 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej "Na Błoniach" w msc. Łęki 35 000,00 

   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin 89 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej działkę nr 167 w msc. Borzęcin - srodki własne 700,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej działkę nr 167 w sołectwie Jagniówka - środki Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Jagniówka 21 542,15 

   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Łęki na działce nr 1386 - środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Łęki 7 000,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych 40 000,00 
60095  Pozostała działalność 85 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00  
  Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 85 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 757 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9101



   Przebudowa Budynku Wielofunkcyjnego w miejscowości Bielcza 40 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 711 400,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 711 400,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego dla SIM Małopolska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 1 711 400,00 

 70095  Pozostała działalność 6 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w miejscowości Bielcza 6 200,00 

720   Informatyka 88 953,60 

 72095  Pozostała działalność 88 953,60 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 953,60 

   "Cyfrowa Gmina" - zakup sprzętu komputerowego na wyposażenie UG w Borzęcinie 88 953,60 

750   Administracja publiczna 18 052,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 

 75095  Pozostała działalność 18 052,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 052,00 

   Przebudowa sieci Internetowej  dla mieszkańców Gminy Borzęcin 9 102,00 

   Wykonanie masztu flagowego na terenie Gminy Borzęcin w ramach projektu "Pod Biało - czerwoną" 8 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 868 479,56 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Zakup pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej w Brzesku 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 863 479,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9101



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 509,50 

   Przebudowa remizy OSP w miejscowości Łęki 100 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 855 509,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 793,62 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 1 429 793,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 001 578,52 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 1 001 578,52 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 476 597,92 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 476 597,92 
801   Oświata i wychowanie 93 940,04 

 80101  Szkoły podstawowe 93 940,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 940,04 

   "Przebudowa i modernizacja źródeł ciepła (kotłowni) dla Zespołów Szkolno - Przedszkolnych w miejscowościach: Bielcza, 
Borzęcin Górny i Przyborów" 40 000,00 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Borzęcinie Dolnym 11 373,40 

   Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria przyszłości" w ZSP w Borzęcinie Górnym 25 566,64 

   Utwardzenie parkingu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Łękach 17 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Adaptacja budynku byłego gimnazjum na przedszkole w miejscowości Borzęcin Górny 0,00 

851   Ochrona zdrowia 34 699,00 

 85195  Pozostała działalność 34 699,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 699,00 

   "Rosnąca Odporność" - zakup sprzętu  34 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9101



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 872 486,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 000 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin 1 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 450,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 1701 "Biedacz - Grądy" w sołectwie Bielcza - środki Funduszu Sołeckiego 50 450,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego będącego właśnością Gminy Borzęcin 27 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Borzęcin Górny - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Przyborów - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Waryś - środki Funduszu Sołeckiego 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 795 036,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 426,52 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 488 426,52 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 441 980,49 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 3 441 980,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 629,74 

   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Gminie Borzęcin 864 629,74 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   Modernizacja przestrzeni publicznej wokół Pomnika Ofiar I i II Wojny Światowej w Borzęcinie wraz z jego odnowieniem. 1 000,00 

Razem 13 948 847,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9101



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/332/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 
 

120 997,00 
 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

75618 120 997,00 
 

1.1.1 1) dochody bieżące   120 997,00  
 § 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu   120 997,00  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   182 608,50 
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153    1 000,00 
 a) wydatki bieżące    1 000,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 000,00 
 1.2) wydatki na realizację zadań statutowych     1 000,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 
2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii    1 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  181 608,50 
 a) wydatki bieżące    181 608,50 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    104 608,50 
 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    16 000,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    8 000,00 
 § 4220 Zakup środków żywności    7 500,00 
 § 4300 Zakup usług pozostałych    69 608,50 
 § 4430 Różne opłaty i składki    3 500,00 

 2) dotacje    77 000,00 
 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 

 

77 000,00 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    

25 500,00 

2.2.2 
 
 
 
 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 
wychowawczych i socjoterapeutycznych    

79 108,50 
 
 

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych    

77 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9101



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/332/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł Rozdział  §/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 
realizacją ich zadań 

statutowych 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 345 306,89 345 306,89 0,00 345 306,89 345 306,89 345 306,89 367,00 344 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 345 306,89 345 306,89 0,00 345 306,89 345 306,89 345 306,89 367,00 344 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

345 306,89 345 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 564,93 2 564,93 2 564,93 0,00 2 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 198,60 4 198,60 4 198,60 0,00 4 198,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 338 176,36 338 176,36 338 176,36 0,00 338 176,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 115 678,00 115 678,00 0,00 115 678,00 115 678,00 115 678,00 115 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 678,00 115 678,00 0,00 115 678,00 115 678,00 115 678,00 115 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 678,00 115 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 115 678,00 115 678,00 115 678,00 115 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 249,36 249,36 249,36 249,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 450,64 1 450,64 1 450,64 1 450,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9101



752   Obrona narodowa 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 7 775,83 7 775,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 775,83 7 775,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 775,83 7 775,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 47 726,21 47 726,21 0,00 47 726,21 47 726,21 44 653,25 0,00 44 653,25 3 072,96 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 726,21 47 726,21 0,00 47 726,21 47 726,21 44 653,25 0,00 44 653,25 3 072,96 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 726,21 47 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 3 072,96 3 072,96 0,00 0,00 0,00 3 072,96 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 472,52 472,52 472,52 0,00 472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 44 180,73 44 180,73 44 180,73 0,00 44 180,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 726 479,12 726 479,12 0,00 726 479,12 726 479,12 14 013,37 10 811,30 3 202,07 0,00 712 465,75 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 897,85 47 897,85 0,00 47 897,85 47 897,85 707,85 0,00 707,85 0,00 47 190,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 897,85 47 897,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 47 190,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 190,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 707,85 707,85 707,85 0,00 707,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 678 581,27 678 581,27 0,00 678 581,27 678 581,27 13 305,52 10 811,30 2 494,22 0,00 665 275,75 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

678 581,27 678 581,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9101



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 665 275,75 665 275,75 0,00 0,00 0,00 0,00 665 275,75 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 060,00 9 060,00 9 060,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 560,14 1 560,14 1 560,14 1 560,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 191,16 191,16 191,16 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 025,22 2 025,22 2 025,22 0,00 2 025,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 317 609,55 6 317 609,55 0,00 6 317 609,55 6 317 609,55 306 616,58 268 078,22 38 538,36 0,00 6 010 992,97 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 348 036,53 3 348 036,53 0,00 3 348 036,53 3 348 036,53 11 048,53 7 622,41 3 426,12 0,00 3 336 988,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 348 036,53 3 348 036,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 336 988,00 3 336 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 336 988,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 340,26 6 340,26 6 340,26 6 340,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 122,45 1 122,45 1 122,45 1 122,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 159,70 159,70 159,70 159,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20,60 20,60 20,60 0,00 20,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 929,98 2 929,98 2 929,98 0,00 2 929,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 475,54 475,54 475,54 0,00 475,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 945 047,42 2 945 047,42 0,00 2 945 047,42 2 945 047,42 271 042,45 260 455,81 10 586,64 0,00 2 674 004,97 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 945 047,42 2 945 047,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 674 004,97 2 674 004,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2 674 004,97 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 54 294,00 54 294,00 54 294,00 54 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 744,81 3 744,81 3 744,81 3 744,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 200 995,00 200 995,00 200 995,00 200 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 436,61 5 436,61 5 436,61 0,00 5 436,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 926,38 2 926,38 2 926,38 0,00 2 926,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9101



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 362,52 362,52 362,52 0,00 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 55,16 55,16 55,16 0,00 55,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 998,00 998,00 0,00 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 23 527,60 23 527,60 0,00 23 527,60 23 527,60 23 527,60 0,00 23 527,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 527,60 23 527,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 23 527,60 23 527,60 23 527,60 0,00 23 527,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 7 562 625,60 7 562 625,60 0,00 7 554 849,77 7 554 849,77 828 318,09 396 634,52 431 683,57 3 072,96 6 723 458,72 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9101



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/332/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Środki z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 

 

41 921,25 

 
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego  
75618 41 921,25 

 
1.1.1 1) dochody bieżące   41 921,25  
 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   41 921,25  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   54 171,14 
2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  54 171,14 
 a) wydatki bieżące    54 171,14 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    54 171,14 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    5 000,00 
 § 4220 Zakup środków żywności    2 000,00 
 § 4300 Zakup usług pozostałych    47 171,14 
2.1.1 Działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu    

54 171,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9101


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-29T10:08:49+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




